



נא להכיר:

חדר שרתים בקופסה

פתרון הקירור המשולב של APC מבטיח שחדר ה-IT שלך יהיה מוכן לעתיד מבלי לרושש אותך

האם חדר השרתים שלך מהווה מחסום בפני אימוץ טכנולוגיות מתקדמות?

קונסולידציה, וירטואליזציה, איחוד רשתות, שרתי להב (blade servers) - אלה הן רק כמה מהטכנולוגיות החדשות שנועדו לייעל את העבודה, להפחית את העלויות ולאפשר לך לקבל יותר ביצועים עם פחות חומרה. אך אימוץ הטכנולוגיות החדשות פירושו גם הגדלת הצפיפות של צרכי האנרגיה, כמו גם בעיות קירור וניהול שאין להם פתרון נאות בחדרי השרתים הקיימים. אתה נאלץ להסתמך על ספקולציות, בניית מתקני מיזוג או פתרונות מאולתרים. כיצד, אם כן, תוכל להגדיל את רמת המהימנות והשליטה בחדר השרתים מבלי להוציא על כך הון תועפות?

נא להכיר: הפתרון המקיף לחדר השרתים של APC by Schneider Electric

מעתה, תוכל לפרוס פתרון אינטגרלי מקיף הכולל את כל הרכיבים הדרושים - אספקת חשמל, קירור, ניטור וניהול. כל המרכיבים תוכננו בקפידה כך שיפעלו יחד וישתלבו בצורה חלקה עם פריטי הציוד הקיימים. זהו פתרון מסוג "הכנס-הפעל" המחליק בקלות אל תוך מרבית החללים בארונות הציוד הקיימים - אין צורך בתצורות קירור מבלבלות או שינויים מכניים יקרים. לרשותך תוכנית תשלומים מודולרית, המאפשרת לשלם על פי קצב הגידול, כך שלא תצטרך לחשוש מכך שחדר השרתים שלך מפגר אחר מערך הדרשות המשתנה ללא הרף.

הכן את חדר השרתים שלך לעתיד, בקלות ובעלות כדאית

APC™ by Schneider Electric חוסכת ממך את הטרחה הכרוכה בהגדרת התצורה של חדרי שרתים. יחידות קירור עצמאיות מדגם InRow™, מארזי NetShelter™ המאפשרים רמת צפיפות גבוהה של התקנים, ומערכת סגורה לטיפול באוויר של APC (Rack air Containment) משתלבים יחד כדי ליצור סביבת עבודה נאותה לציוד ה-IT כמעט בכל התנאים. חיישני ניטור בכל מסד, בקרים חכמים המובנים בתוך יחידות הקירור, ותוכנת ניהול אינטגרלית מאפשרים שליטה מלאה מרחוק ונגישות חסרת תקדים של כל חלקי המערכת. הוסף הגנה מפני נפילות מתח (כגון הפתרונות האמינים והמוכחים Smart-UPS™ או Symmetra™), ותקבל פתרון כולל, המספק מענה לצרכי ההווה אך גם לדרשות המחר.



התקן הקירור של APC ניתן להרכבה בתוך ארונות מסדים. בצדו האחורי הוא שאב את האוויר החם קרוב למקום שבו הוא נפלט ובכךו הקדמי הוא פולט אוויר מקורר המשמש לקירור ההתקנים השונים במסדים הסמוכים

אם יש לך חלל ייעודי לציוד IT ...



לרשותך פתרון קירור משולב בצפיפות גבוהה, שתוכנן ונבנה מראש כדי לעמוד בתקנים החדשים.

מערכת APC InRow SC משלבת יחידת קירור מדויקת InRow SC (הספק מרבי של 7kW), מארז מסדים NetShelter SX, ומערכת קירור אוויר סגורה, והיא מוצעת לזמן מוגבל במחיר אטרקטיבי במיוחד.

אם אין לך ...

נא להכיר: ארונות שרתים ניידות NetShelter CX, לסביבת המשרד, עם אמצעי הפחתת רעשים יעילים ביותר.



ארונות אלה משלבות אספקת מתח, קירור ומערכת ניהול בתוך מארז מאובטח, מקורר ושקט, המשתלב בצורה אידיאלית עם יתר הריהוט המשרדי.



by Schneider Electric

תורידו כל מאמר במהלך 30 ימים הבאים בחינם

היכנסו ל- www.apc.com/promo קוד מתנה 28132p
התקשרו לטלפון מס' 1-800-452206

